
      U C H W A Ł A   nr XXXIII/195/06           
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 stycznia 2006 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  od  Agencji
Nieruchomości Rolnych własności niezabudowanych działek gruntu

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, poz. 1591  z późn.  zm.),
uchwala się, co następuje:

    § 1. Wyraża się  zgodę na nieodpłatne nabycie  od Agencji Nieruchomości
Rolnych własności niezabudowanych działek gruntu,  oznaczonych  numerami
311 i 533,  położonych  w miejscowości Kłótno  na  rzecz  Gminy  Baruchowo
z  przeznaczeniem  pod  budowę  obiektów  sportowych  -  boiska  sportowego
z bieżnią.

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


